
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận xã điển hình về phong trào  

Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 9745/QĐ-BCA-V05, ngày 28/12/2023 của Bộ 

trưởng Bộ Công an ban hành Bộ Tiêu chí xây dựng xã, phường, thị trấn, cơ 

quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục điển hình về phong trào toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện tại Tờ trình số 

4428/TTr-BCĐ 138 ngày 27/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận xã Bình Trị là xã điển hình về phong trào toàn dân bảo 

vệ an ninh Tổ quốc năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây 

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện; Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Trưởng Phòng Văn hóa 

và Thông tin; Trưởng Công an huyện; Chủ tịch UBND xã Bình Trị chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP. HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Tưởng Duy 

 


		2023-12-29T15:27:51+0700


		2023-12-30T08:00:44+0700


		2023-12-30T08:00:44+0700


		2023-12-30T08:00:44+0700


		2023-12-30T08:00:44+0700




